
Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

 XML  
Ogłoszenie o przetargu na dzierżawę nieruchomości

O G Ł O S Z E N I E
 

WÓJT GMINY OLSZANICA
ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

 
na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości położonych w
miejscowościach Orelec i Rudenka:

-  dz. nr ew.: 21 - Orelec.
-  dz. nr ew.: 12 - Rudenka.
-  dz. nr ew.: 14 - Rudenka.

Przetargi odbędą się w dniu 06.05.2022 r. (piątek) od godz. 9:00 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na
parterze.
 
Przetarg może być odwołany zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy  z dnia 21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj.
Dz. U. 2021.1899, ze zm.).

Olszanica, 30.03.2022 r.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Orelec, dz. nr 21 158.00 KB
Rudenka, dz. nr 14 459.72 KB
Rudenka,dz nr 12 447.81 KB

Podmiot publikujący Justyna Nanaszko
Wytworzył Justyna Nanaszko 2022-03-30
Publikujący Justyna Hutek - Justyna Hutek 2022-03-30 10:26
Modyfikacja Justyna Hutek - Justyna Hutek 2022-03-30 10:28

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-4010&amp;printXML=true
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7255-T3JlbGVjLCBkei4gMjEuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7256-UnVkZW5rYSwgZHouIG5yIDE0LmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7257-UnVkZW5rYSxkeiBuciAxMi5kb2N4

